PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  689/QĐ-UBND

	             Quảng Ngãi, ngày 12 tháng  5 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc tỉnh Quảng Ngãi,

đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước

của tỉnh trong 05 năm 2006 - 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/ 2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho: 22 tập thể và 31 cá nhân thuộc các đơn vị, địa phương đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước của tỉnh  5 năm (2006- 2010).

(có danh sách cụ thể kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen cho mỗi tập thể là 600.000 đồng (sáu trăm ngàn đồng), cá nhân là 300.000 đồng (ba trăm ngàn đồng); trích từ Quỹ Khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

	KT.CHỦ TỊCH

	- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: C, PVP;

- Lưu VT, NCnvhuy278.

	PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Hoàng Sơn

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số 689/QĐ-UBND ngày 12/5/2010

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tập thể:

1/ Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

2/ Trung tâm Phát triển quỹ đất thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

3/ Trung tâm Công nghệ Thông tin tài nguyên và môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

4/ Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

5/ Thanh tra Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

6/ Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi;

7/ Đội chiếu bóng huyện Tây Trà;

8/ Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao;

9/ Khoa Ngoại Tổng hợp- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi;

10/ Văn phòng HĐND và UBND huyện Bình Sơn;

11/ Ban Tuyên giáo Huyện ủy Bình Sơn;

12/ Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Bình Sơn;

13/ Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Bình Sơn;

14/ Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Đức Phổ;

15/ Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Phổ Thuận, huyện Đức Phổ;

16/ Nhân dân và cán bộ huyện Nghĩa Hành;

17/ Nhân dân và cán bộ xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành;

18/ Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Nghĩa Hành;

19/ Chi nhánh Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Quảng Ngãi;

20/ Công ty Xăng dầu Quảng Ngãi;

21/ Bưu điện huyện Ba Tơ;

22/ Bưu điện huyện  Đức Phổ.

II. Cá nhân

1/ Ông Nguyễn Tăng Bính, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

2/ Ông Phạm Đình Phong, Phó trưởng Phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi;

3/ Ông Đỗ Sáu, Thanh tra viên cấp I, Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

4/ Ông Lê Viết Chữ, Giám đốc Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

5/ Ông Đặng Văn Minh, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi;

6/ Ông Nguyễn Phong, Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi.

7/ Bà Ngô Thị Kim Ngọc, Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch;

8/ Ông Đỗ Hữu Dân, Giám đốc Trung tâm Phát hành phim và Chiếu bóng;

9/ Ông Nguyễn Ninh, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao;

10/ Ông Nguyễn Phúc Nhân, Giám đốc Ban Quản lý các Dự án Đầu tư và Xây dựng ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

11/ Ông Phạm Thành Công, Giám đốc Ban Quản lý di tích tỉnh thuộc Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch.

12/ Ông Phạm Phượng- Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn;

13/ Ông Đoàn Dụng- Phó Bí thư  Huyện ủy Bình Sơn;

14/ Ông Lữ Ngọc Bình - Phó Chủ tịch UBND huyện Bình Sơn;

15/ Ông Đỗ Thiết Khiêm- Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Bình Sơn

16/  Ông Võ Đức Công - Cán bộ Cơ yếu Huyện ủy Bình Sơn

17/ Ông Nguyễn Ất Tỵ - Kế toán trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch  huyện Đức Phổ;

18/ Bà Huỳnh Thị Hà - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Đức Phổ;

19/ Ông Nguyễn Tấn Hải - Bí thư Huyện ủy Nghĩa Hành;

20/ Bà Huỳnh Thị Thúy Nga - Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành;

21/ Ông Phan Bình - Chủ tịch HĐND huyện Nghĩa Hành;

22/ Ông Lê Quang Tịnh- Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Nghĩa Hành;

23/ Ông Huỳnh Xuân Tạo - Chủ tịch UBND xã Hành Thịnh, huyện Nghĩa Hành;

24/ Bà Phạm Thị Thúy Kiều, Giám đốc Ngân hàng TMCP Ngoại Thương chi nhánh Quảng Ngãi;

25/ Ông Nguyễn Hồng Chung, Phó Giám đốc Ngân hàng TMCP Ngoại Thương chi nhánh Quảng Ngãi;

26/ Ông Võ Văn Linh, Trưởng phòng Khách hàng, Ngân hàng TMCP Ngoại Thương chi nhánh Quảng Ngãi;

27/ Ông Võ Quang Rê, Trưởng phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ tín dụng chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

28/ Ông Phan Văn Chiến- Giám đốc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;

29/ Ông Nguyễn Xuân Cường- Phó Giám đốc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;

30/ Ông Phạm Văn Hoạch- Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;

31/ Ông Dương Anh Tuấn - Giám đốc Ngân hàng TMCP Công Thương Việt  Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi./.